De verbis.

Verbum omne (iuxta Platonis & Aristotelis sententiam) nominativum habet, aut aliquid illius vice. Quod si suppositum defuerit, ex ipso verbo debet elici, ut precipit Apollonius: ut pluit. scilicet pluia: tædet me ciborum .i. tedium ciborum me tædet, vel tenet.

Actiua verba aut in varios transeunt accusatiuos: ut amo literas, prata, venationem: aut in unum tantum cognatae significacionis: ut gaudeo gaudium, viuo vitam, seruo seruitutem; sic egeo, indigeo. Et cum dicis, certo tecum, vel tibi, deest certamen.

Passiva omnia suo tantum supposito contenta sunt: ut virtus laudatur. Si vero additur genitiuus cum ἀπό, ἐπό, ταῦτα, casus prepositionis, non passiuorum dicetur.

Σόλην τῷ θεῷ.